СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ (девятнадцатая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

№ 180

3 июня 2015 года

Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждение

Районный комитет по образованию и делам молодежи администрации
муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствие с действующим Федеральным законом от 29.12.2012 года №
27Э-ФЗ «Об образовании ' в Российской Федерации», Совет муниципального

района «Оловяннинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном казенном
учреждении Районный комитет по образованию и делам молодежи
администрации муниципального района «Оловяннинский район».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации
муниципального района «Оловяннинский район».

Глава муниципального района

«Оловяннинский район»

 Председатель Совета